

Otrzymują :
Wykonawcy, którym przekazano
Specyfikację Warunków Zamówienia
Opublikowano na stronie :
www.bip.skwierzyna.pl

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: „**Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą oraz przebudową istniejącego łącznika na terenie Zespołu Edukacyjnego w Skwierzynie**”.

Źródło dofinansowania: "RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych"

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: **2021/BZP 00313270/01**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1: W dokumencie IE_PB_opis_techniczny jest zapis: „Wsparcie 4 i więcej monitorów o dowolnej przekątnej ekranu w ramach każdego stanowiska operatorskiego, w tym wirtualnego kontrolera z matrycą dotykową oraz klawiaturą numeryczną”. - czy zamawiający dopuszcza wsparcie dla 3 monitorów? W schemacie widzimy dwa.

Odpowiedź: Można zastosować 3 monitory, Zamawiający dopuszcza wsparcie dla 3 monitorów.

Pytanie 2: System projektowany jest w standardzie kolorowym wysokiej rozdzielczości, będzie złożony z kamer stacjonarnych w technologii sieciowej IP z funkcją zasilania po skrętce - standard PoE lub z zasilaczy dedykowanych dla kamer zewnętrznych; - co zamawiający rozumie pod pojęciem wysokiej rozdzielczości? Czy 2MPX to wysoka rozdzielczość?

Odpowiedź: Parametry zostały określone w projekcie.

Pytanie 3: „Na zewnątrz zakłada się monitoring elewacji obiektu wraz z wejściami głównymi do niego. Monitoring będzie odbywał się poprzez kamery stacjonarne zamontowane w obudowach z grzałką”. – czy grzałka ma na celu zapewnienie poprawnego działania kamery na zewnątrz przy ujemnych temperaturach? Jeśli tak to czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kamery bez grzałki ale przystosowanej do działania w ujemnych temperaturach? Zakres pracy to -30/+60 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii pracy kamer w zakresie temperatur -30/+60 stopni C.

Pytanie 4: Zamawiający nie wskazał czy kamery mają mieć stało czy zmiennoogniskowy obiektyw. Jeśli stałoogniskowy to czy zamawiający dopuszcza 2,8 mm. a jeśli zmiennoogniskowy to z zakresu 2,8-12mm? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Dopuszcza się zmiennoogniskową z zakresu 2,8-12 mm.

z up. Burmistrza
KIEROWNIK REFERATU
Zamówień Publicznych

Bartosz Wawrzyniak